[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений

в Положение о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 № 28-19/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 ноября 2011 года
Руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 № 28-19/5, (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1.3  Положения изложить в следующей редакции:

«1.3. Срок полномочий Молодежного парламента составляет три года.»;

1.2.  дополнить раздел 1 Положения пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Срок полномочий Молодежного парламента может быть продлен или сокращен на основании решения Собрания представителей города Кузнецка, но не более чем на 1 год, в целях совмещения дня голосования с выборами федерального, регионального или муниципального уровня.».

1.3. пункт 2.1  Положения изложить в следующей редакции:

  «2.1. Молодежный парламент состоит из 11 членов Молодежного парламента.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Кузнецка
  В.А. Майорова
24.11.2011 № 123-46/5
1